
Kilpailuohjeet 

TeekSu-cupin 7. osakilpailu 20.3.2024 Otaniemessä  

 

Sarjat ja matkat 

1 Prologi 

Miehet/Naiset A-rata maanantain Espoon Sprintticupissa 

2 Takaa-ajo 

Miehet noin 6 km, vähän toistakymmenettä rastia 

Naiset noin 4 km, ainakin tusina rastia 

 

Prologissa tai takaa-ajossa ei ole hajontaa. 

 

Lähdöt 

Takaa-ajon prologina toimii maanantaina 18.3.2024 klo 17:30-19:00 Teeksun järjestämä 
Espoon SprinttiCupin A-rata. Reilun pelin hengessä karttaa saa tarkastella ennen lähtöä niin 
paljon kuin sielu sietää. Talkoisiin osallistuvat, myös rastien viejät ja ratamestari ovat 
oikeutettuja osallistumaan prologiin. Lisää tietoa sprintticupista https://sprintticup.fi/ 

Takaa-ajo tapahtuu 20.3.2024 Otaniemessä klo 18:30 alkaen, jolloin lähtee miesten prologin 
nopein. Tämän jälkeen perään lähtee seuraava suoraan prologin aikaeron perusteella. 
Yhteislähtö tapahtuu 3 minuuttia ensimmäisen lähtijän jälkeen. Yhteislähdössä lähtevät 
myös ne, jotka eivät osallistuneet prologiin. Naisten takaa-ajo lähtee, kun miehet ovat 
lähteneet. Takaa-ajon lähtölista julkaistaan prologin päätyttyä. 

Lähtöpaikalla on oltava hyvissä ajoin ennen omaa lähtöaikaa. Kartat ovat lähtöpaikalla 
ämpärissä muovipusseissa. Kartat saa ottaa ämpäristä lähtöhetkellä. 

Takaa-ajon lähtöön on matkaa saunalta noin pari sataa metriä. Saunalta lähtö lähtöpaikalle 
klo 18:15 ja ensimmäinen lähtö siis 18:30. 

  

 

Ilmoittautuminen  

Ilmoittaudu 18.3.2024 mennessä Nimenhuudossa. Ilmoitathan erityisruokavaliosi kommenteissa. 

 



 

Rastit ja leimausjärjestelmä  

Rasteilla pala kuitunauhaa. Leimauksen DNA-rekisteröinti rasteilla. Rastit on kierrettävä 
järjestyksessä karttaan numeroituna pienimmästä suurimpaan. 

Kartta ja rastimääritteet 

A4/A5 tulostekartta 1:4000 mittakaavalla.  

Rastimääritteitä ei ole kartassa tai irrallisina. Rastipisteet ovat suht selkeitä ja yksiselitteisiä. 

Kartat ovat yhden muovin sisällä. 

Kartan kääntö 

Radalla on useampi kartankääntö. Kartan kääntö tapahtuu rastilla, josta on karttaan merkitty 
viitoitus (huom. viitoitusta ei maastossa!) kääntöpaikalle, joka on karttaan merkitty 
lähtökolmiolla. Lähtökolmion kautta ei ole pakollista kulkea, kartan saa kääntää jo rastilla. 
Vaihtoehtoisesti kartankääntö voi tapahtua suoraan rastilta, jolloin viitoitusta ei ole ja rata 
jatkuu suoraan uudelta lähtökolmiolta samasta pisteestä, jossa kartankääntö tapahtuu. 

Maasto 

Otaniemessä 

Maali 

Saunan välittömässä läheisyydessä 

Palkinnot 

 Jaetaan aikanaan pikkujouluissa yhteistuloksien perusteella. 

Kilpailukeskus ja saapuminen 

Osoite Jämeräntaival 3, Kattosauna, Espoo. Ei pysäköintiä. Helpoiten saavut tapahtumaan 
metrolla Aalto-yliopistolle, busseilla 52, 111, 510 tai raitiolinjalla 15. 

Protestit ja farssi-huudot 

Viimeistään 15 minuuttia viimeisen maaliintulon jälkeen. 

Tulokset 

Julkaistaan telegrammissa protestiajan päättymisen jälkeen 

 

Ratamestari 

Tuomas Rokka 



In English 

 

TeekSu Cup 7th stage 20.3.2024 in Otaniemi 

 

Classes and course lengths 

Prologue: 

A-Course in Espoo Sprintticup on Monday 18.3.2024 17:30-19:00 in Otaniemi 

 

Pursuit: 

Men 6km, ~20 controls  

Women 4km , ~12 controls 

The courses do not have variation. 

 

Starts 

Prologue starts are between 17:30 and 19:00. You can participate to prologue even if you are 
helping to organize the event. You can look at the map before start in prologue. 

 

First start in pursuit is on Wednesday 20.3.2024 at 18:30. Prologue winner starts first and nest 
one starts by prologue time cap. Mass start is 3 minutes after first start. If you didn’t 
participate in prologue, you start in mass start. Womens pursuit starts right after mens mass 
start. 

Starting area is near Sauna. We leave from sauna to starting area at 18:15. 

 

Controls and punching system 

Small pieces of fabric as controls. DNA punching system is used.  

 

Map and control descriptions 

Printed A4/A5 map in scale 1:4000. There are few map flips and all maps are in one plastic 
bag. There are no control descriptions.  



 

Map flip 

You need to change map from the plastic bag when course ends in your current map. There 
might be a marked route to new starting point in old map, but you dont need to run through 
that. When you flip the map, the new starting point is marked on same point where you do the 
map flip. 

 

Entries  

Sign up at latest 18.3.2024 in Nimenhuuto. Please let us know your possible special diet in 
comments. 

 

Event centre and arrival 

Street address Jämeräntaival 3, Kattosauna, Espoo.  

Easiest access to the event is by metro from the Aalto University station, by busses 52, 111 
and 510 or tram line 15. No parking. 

 

 

Course Setter 

Tuomas Rokka 


